
Załącznik do Zarządzenia nr             /2016 Marszałka Województwa Dolnośląskiego 
z dnia            stycznia 2016 r.
 
WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY ROZWÓJ USŁUG ELEKTRONICZNYCH
	Dziedzina ROZWÓJ USŁUG ELEKTRONICZNYCH

	L.P.
	Imię
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Marcin
	Brzeziński
	mbrzezinski8@gmail.com

	2.
	Grzegorz
	Debita
	grzegorz.debita@pwr.edu.pl

	3.
	Jakub
	Gadek
	jakub.gadek@gmail.com

	4.
	Jan
	Górecki
	jan.gorecki@onet.eu

	5.
	Tomasz
	Gratkowski
	tgratkowski@gmail.com

	6.
	Grzegorz
	Gredys
	gredys@gmail.com

	7.
	Błażej
	Jabłoński
	blajab@gmail.com

	8.
	Grzegorz
	Kołaczek
	grieg@o2.pl

	9.
	Łukasz
	Konopielko
	konop@gazeta.pl

	10.
	Marek
	Kotecki
	ma_kotecki@o2.pl

	11.
	Paweł
	Kozielski
	pawelkozielski77@gmail.com

	12.
	Aneta
	Lotycz
	lotycz.a@gmail.com

	13.
	Leszek
	Maciaszek
	leszek.maciaszek@mq.edu.au
leszek.maciaszek@ue.wroc.pl

	14.
	Sebastian
	Madej
	sebastian_madej@gazeta.pl

	15.
	Anna
	Małek-Gontarz
	mgaa@poczta.onet.pl

	16.
	Andrzej
	Manowski
	amanowski@op.pl
asesor.andrzej.manowski@mazowia.eu

	17.
	Sławosz
	Marcisz
	slawosz.marcisz@gmail.com

	18.
	Jacek
	Markowski
	jacek.b.markowski@gmail.com

	19.
	Ngoc Thanh
	Nguyen
	ngoc-thanh.nguyen@pwr.edu.pl

	20.
	Mariusz
	Owczarek
	owczarek.mw@gmail.com

	21.
	Janusz
	Papała
	janusz.papala@gmail.com

	22.
	Sylwia
	Petryna
	biuro@petraconsulting.pl

	23.
	Radosław
	Pietrzyk
	pietrzykr@poczta.onet.pl

	24.
	Tomasz
	Rak
	trak@kia.prz.edu.pl

	25.
	Piotr
	Smejda
	piotrsmejda@gmail.com

	26.
	Maciej
	Strama
	maciekstrama@wp.pl

	27.
	Łukasz
	Surowiec
	lukasz@e-wro.com

	28.
	Maria
	Węgrzyn
	maria.wegrzyn@ue.wroc.pl

	29.
	Mateusz
	Zapał
	mateusz.zapal86@gmail.com
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